

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України
від 13 квітня 2024 р. № 423 і від 16 травня 2024 р. № 559»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Порядок комплексної передачі електронних копій електронних відображень інформації, що міститься у документах, сформованих засобами Єдиного державного вебпорталу електронних послуг, електронних копій інших документів, сформованих засобами зазначеного вебпорталу, а також окремої інформації (відомостей, даних), що в них міститься, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 13 квітня 2024 р. № 423	
2. Терміни в цьому Порядку вживаються у значенні, наведеному в Податковому кодексі України, Законах України “Про особливості надання публічних (електронних публічних) послуг”, “Про Єдиний державний демографічний реєстр та документи, що підтверджують громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний статус”, “Про банки і банківську діяльність”, “Про фінансові послуги та державне регулювання ринків фінансових послуг”, “Про електронні документи та електронний документообіг”, “Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах”, “Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги”, “Про загальнообов’язкове державне пенсійне страхування”, Положенні про систему електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів “Трембіта”, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2016 р. № 606 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 73, ст. 2455), Порядку формування та перевірки е-паспорта і е-паспорта для виїзду за кордон, їх електронних копій, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2021 р. № 911 (Офіційний вісник України, 2021 р., № 71, ст. 4498), Порядку формування та перевірки електронних студентських (учнівських) квитків закладу фахової передвищої, вищої та/або професійної (професійно-технічної) освіти та їх електронних копій, затвердженому постановою Кабінету Міністрів	2. Терміни в цьому Порядку вживаються у значенні, наведеному в Податковому кодексі України, Законах України “Про особливості надання публічних (електронних публічних) послуг”, “Про Єдиний державний демографічний реєстр та документи, що підтверджують громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний статус”, “Про банки і банківську діяльність”, “Про фінансові послуги та державне регулювання ринків фінансових послуг”, “Про електронні документи та електронний документообіг”, “Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах”, “Про електронну ідентифікацію та електронні довірчі послуги”, “Про загальнообов’язкове державне пенсійне страхування”, Положенні про систему електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів “Трембіта”, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 8 вересня 2016 р. № 606 (Офіційний вісник України, 2016 р., № 73, ст. 2455), Порядку формування та перевірки е-паспорта і е-паспорта для виїзду за кордон, їх електронних копій, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2021 р. № 911 (Офіційний вісник України, 2021 р., № 71, ст. 4498), Порядку формування та перевірки електронних студентських (учнівських) квитків закладу фахової передвищої, вищої та/або професійної (професійно-технічної) освіти та їх електронних копій, затвердженому постановою Кабінету Міністрів

України від 28 лютого 2023 р. № 181 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 27, ст. 1519), Порядку оформлення і видачі довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 1 жовтня 2014 р. № 509 (Офіційний вісник України, 2014 р., № 81, ст. 2296), Порядку формування та перевірки електронного посвідчення водія, електронного свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу, їх електронних копій, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2021 р. № 1453 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 10, ст. 521), Порядку ведення Державного реєстру актів цивільного стану громадян, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2007 р. № 1064 (Офіційний вісник України, 2007 р., № 65, ст. 2516), Порядку реалізації експериментального проекту щодо формування та застосування єДокумента про освіту, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 4 листопада 2022 р. № 1242 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 89, ст. 5531).	України від 28 лютого 2023 р. № 181 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 27, ст. 1519), Порядку оформлення і видачі довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 1 жовтня 2014 р. № 509 (Офіційний вісник України, 2014 р., № 81, ст. 2296), Порядку формування та перевірки електронного посвідчення водія, електронного свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу, їх електронних копій, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2021 р. № 1453 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 10, ст. 521), Порядку ведення Державного реєстру актів цивільного стану громадян, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 22 серпня 2007 р. № 1064 (Офіційний вісник України, 2007 р., № 65, ст. 2516), Порядку формування та застосування е-документа про освіту, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 2 травня 2025 р. № 508 (Офіційний вісник України, 2025 р., № 43, ст. 2945), Порядку оформлення (створення) та видачі військово-облікового документа для призовників, військовозобов'язаних та резервістів, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 16 травня 2024 р. № 559 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 49, ст. 2978).
4. Комплексно можуть бути передані електронні копії документів та окрема інформація (відомості, дані) з таких документів: ... 5) індивідуальні відомості про застраховану особу з реєстру застрахованих осіб Державного реєстру загальнообов'язкового державного соціального страхування за формою ОК-7; Відсутній Відсутній 15) єДокумент про освіту, що підтверджує здобуття особою певного освітнього (освітньо-кваліфікаційного, освітньо-професійного, освітньо-наукового/освітньо-творчого) рівня; Відсутній Відсутній	4. Комплексно можуть бути передані електронні копії документів та окрема інформація (відомості, дані) з таких документів: ... 5) індивідуальні відомості про застраховану особу з реєстру застрахованих осіб Державного реєстру загальнообов'язкового державного соціального страхування за формою ОК-7; 5¹) витяг з реєстру застрахованих осіб Державного реєстру загальнообов'язкового державного соціального страхування; 5²) відомості про трудову діяльність з реєстру застрахованих осіб Державного реєстру загальнообов'язкового державного соціального страхування; 15) е-документ про освіту; ... 21) військово-обліковий документ в електронній формі; 22) податкова декларація про майновий стан і доходи;

2026 p.

Марина БОБРАНІЦЬКА